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Ladane-Harju kohaturunduse strateegia koostamine

Projekti eesmark:

Kohaturunduse strateegia valjat6otamine (BDA Consulting konsulteerib) mis kooskdlas Laane-Harju
Koostookogu strateegiaga maaratleb prioriteetsuse alusel piirkonna kohaturunduse sihtgrupid,
maaratleb kohaturunduslikud eesmargid sihtgruppide |0ikes, tootab valja atraktiivse brandi
identiteedi ning pakub vilja tegevuskava seatud eesmarkide teostamiseks.

Protsess:

e 27.juuni kl 17 (1-1,5 h) — juhtgrupi kohtumine.
Eesmark: Osapoolte arusaamad projekti eesmarkidest, tulemustest ja elluviimise protsessist,
sh juhtgrupi liikmete rollist ja ajakavast on Uhtsed. ( vt memo kokkulepete ja otsuste kohta)

e September - juhtgrupi koosolek. Arenguseminaridele kaasatavate
inimeste/organisatsioonide ldbiarutamine.

e Juuli — oktoober
- alusinfo koondamine, analidls,
Esmane tdhtaeg alusinfo (seonduvad strateegiadokumendid, uuringud, analdsid,
Ulevaade sotsiaalmeedia kanalitest) saatmiseks oli 10. Juuli.

UUS TAHTAEG 13. september. Saata ylle@bda.ee, cc Piretile ja Annikale

-meediamonitooring,
-elanike veebiksitlus,
-intervjuud

e 11. oktoober | arenguseminar kl 16 — 20
Luhike, sissejuhatav kohaturunduse koolitus, Ghtlustamaks arusaamu, andmaks laiemat pilti
kohaturunduse eesmarkidest ja parimatest praktikatest ning inspireerimaks loovat
lahenemist strateegiaprotsessis.
Millisest piirkonnast radgime, millist piirkonda turundada tahame?

Piirkonna kohaturunduse SWOT-i koostamine.
Visioon


mailto:ylle@bda.ee

e 30. Oktoober — Il arenguseminar kl 16 - 20.
Kokkuvéte intervjuudest, meediamonitooringust ja elanike kiisitlusest.
Kasitleme sihtgruppe, vaartuspakkumist sihtgruppide IGikes, arengueesmarke ja méddikuid.
Koostame tegevuskava.

e Oktoober- november Brandiidentiteedi loomine lahtuvalt koha identiteedist ja
vaartuspakkumisest.

e 27.November - Il arenguseminar 16-20
Arutleme seni koostatud (ja kokku lepitud) arengustrateegia elementide ile, teeme
vajadusel taiendusi ja parandusi.
Arutleme brandi identiteedi lle, teeme valiku variantide osas.

e Detsembril pool — strateegiadokumendi kokkukirjutamine, kommentaarid, tdiendused,
tagasiside. Brandi identiteedi detailne IGppvormistus.

o Detsembri keskpaik— juhtgrupi koosolek, viimane sisend

e Strateegia I0plik vormistus.

Protsessi juhivad: Piret Louk ja Annika Joks

Konsulteerivad: Ulle Puustusmaa ja Evelin Urm (BDA)

Juhtgrupp — kaasaja, info vahendaja, otsustaja.

Kontaktid:

Piret Louk, kohaturunduse t66riihma juht, piret.louk@gmail.com
Annika J6ks, LHKK kohaturunduse projektijuht, annika@vomentaga.ee
Ulle Puustusmaa, BDA, projekti konsultant, ylle@bda.ee

Tiina Tamm, LHKK juhatuse esindaja, (lildstrateegia) tammtiinal0@gmail.com
Sirje Vinni, Nissi valla esindaja sirjevinni@gmail.com

Hanna Uustal, Vasalemma valla esindaja hanna.uustal@gmail.com
Tiia Rosenberg, Kernu valla esindaja tiia.rosenberg@gmail.com

Heli Nurger, Padise valla esindaja heli.nurger@gmail.com

Aino Kuntsel, Keila valla esindaja aino.kuntsel@gmail.com

Kohaturunduse sihtgruppide ootused ja vajadused voivad olla erinevad, nagu ka neile pakutavad
vaartused. Sihtgruppidele pakutav tuleb tapselt sihtida.
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Peamise kohaturunduse sihtgrupid on jargnevad:

Ettevotjad
investorid

Kilastajad




